
 
 
 
 

МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Виконавчий комітет 

 

РІШЕННЯ 
від 31 січня 2020  року                                                                           №11 

 
Про затвердження офіційного 
бланку відділу освіти 
та гуманітарного розвитку  

 
Розглянувши клопотання відділу освіти та гуманітарного розвитку Музиківської 

сільської ради від 28.01.2020 року, з метою упорядкування документообігу в сільській раді, 
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Музиківської сільської ради ради 

 
ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити офіційний бланк відділу освіти та гуманітарного розвитку Музиківської 
сільської ради згідно додатку. 

2. Начальнику відділу освіти та гуманітарного розвитку ввести новий бланк у діловодство 
відділу  з 03.02.2020 року та використовувати його у межах своєї компетенції. 

3. Загальному відділу внести зміни в Інструкцію з діловодства Музиківської сільської 
ради з урахуванням даного рішення. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника відділу освіти та 
гуманітарного розвитку. 

 
 

Сільський голова        С.ЛЕЙБЗОН 
 

  


